

Реконструкція дитячого садочку в с.Милятичі Пустомитівського району Львівської області (Коригування)
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-001

ремонтно-будівельні роботи. Реконструкція дитячого садочку в с.Милятичі Пустомитівського району Львівської області
(найменування робіт і витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення (специфікації) № _____

Кошторисна вартість 1 279,146 тис.грн.

Кошторисна трудомісткість 6,626 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата 304,260 тис.грн.

Середній розряд робіт 3,60 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2018

Ч.ч.	Об'єкту вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год., не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	на одиницю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E9-24-1	Розділ № 1 Будівельні роботи Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	Т	0,0446	30 161,62 3 848,33	1 536,73 440,36	1 345	172	69 20	90,4000 7,3188	4,03 0,33
2	E9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,065	20 017,63 2 159,15	1 004,07 289,20	1 301	140	65 19	50,7200 4,8048	3,30 0,31

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
21.06.2018 р.



3	C111-1477-2- А	Шурупи - самонарізи	шт	39,0	1,97	-	77	3 640	-	191.6000	80,47
4	ЕН10-9-1	ЗАШИВКА САНТЕХНІЧНИХ СТОЯКІВ Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,42	23.204,82 8 666,07	-	9 746	3 640	-	191.6000	80,47
5	Е9-24-1	ЩОГЛА ПІД ТРУБИ ОВ Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнутозварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	0,372	30.161,67 3 848,33	1 536,73 440,36	11 220	1 432	572 164	90.4000 7,3188	33,63 2,72
6	ЕН6-1-1	ФУНДАМЕНТИ ПІД ОБЛАДНАННЯ ФОМІ Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,001	152.683,55 5 972,24	2 061,80 595,87	153	6	2 1	150.7000 9,8974	0,15 0,01
7	ЕН6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,005	186.233,03 19 667,82	8 028,70 2 148,37	931	98	40 11	456.3300 35,8883	2,28 0,18
8	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,003232	19 165,36	-	62	-	-	-	-
9	ЕН6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0032	45.203,36 10 205,58	-	145	33	-	231.0000	0,74
10	Е9-29-1	ГАНКИ ВХОДУ Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	1,9793	29.929,45 2 115,94	2 527,91 678,88	59 239	4 188	5 003 1 344	46.2400 11,3366	91,52 22,44
11	Е46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100штг	0,16	6.502,20 3 375,74	3 126,46 1 142,38	1 040	540	500 183	75.5200 24,9665	12,08 3,99
12	Е9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100штг	0,16	1.940,59 841,19	610,60 223,11	310	135	98 36	19.0400 4,8760	3,05 0,78
13	Е46-29-2	Пробивання в цегляних стінах гнізд розміром до 260x260 мм	100штг	0,06	6.028,54 3 930,92	2 097,62 771,40	362	236	126 46	87.9400 16,9400	5,28 1,02
14	Е46-33-7	Закладення цеглою гнізд, борозен і кінців балок	м3	0,04	3.539,97 1 888,37	-	142	76	-	47.6500	1,91

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
21.06 2018 р.



30	РН9-17-1	Установлення готових пожежних драбин	т	0,0548	7 471,67	2 360,24	409	245	129	97,6900	5,35
31	С111-1630-6	Драбини металеві	шт	2,0	4 470,29	674,67	449		37	11,2150	0,61
		Разом прямих витрат по розділу: № 2			224,36		195 163	7 518	129		165,58
Розділ № 3 Підлоги											
32	ЕН11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,554	31 869,83	-	17 656	4 133	-	164,9500	91,38
33	ЕН11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,4974	7 460,69	-	4 498	688	-	-	-
34	ЕН11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,852	9 042,92	-	27 153	6 357	-	164,9500	140,54
35	ЕН11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,882	7 460,69	-	7 976	1 219	-	-	-
36	ЕН11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	100м2	0,16	31 869,83	-	1 205	423	-	63,7000	10,19
37	ЕН11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,16	2 642,91	-	669	238	-	-	-
38	ЕН11-39-4	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного насухо зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,16	4 178,45	-	5 049	377	-	31,7000	5,07
39	ЕН11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м	0,1167	1 484,83	-	536	71	-	-	-
ТИП П-4											
					31 553,60	-	52,0400	8,33	-	-	-
					2 353,77	-	-	-	-	-	-
					4 594,48	-	12,8400	1,50	-	-	-
					610,41	-	-	-	-	-	-

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
 29.06 2018 р.



40	ЕН11-38-1	Улаштування покриттів з ламінату на шумоізоляційній прокладці з проклеюванням швів клеєм	100м2	0,986	47 042,00 3 795,59	-	46 383	3 742	-	79,8400	78,72
41	ЕН11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м	0,5378	4 594,48 610,41	-	2 471	328	-	12,8400	6,91
42	ЕН11-38-1	Улаштування покриттів з ламінату на шумоізоляційній прокладці з проклеюванням швів клеєм ТИП П-5	100м2	0,958	42 506,06 3 795,59	-	40 721	3 636	-	79,8400	76,49
43	ЕН11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м	0,5716	4 594,48 610,41	-	2 626	349	-	12,8400	7,34
44	ЕН11-39-4	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного насухо зі зварюванням полотнища у стиках ТИП П-6	100м2	0,941	31 553,60 2 353,77	-	29 692	2 215	-	52,0400	48,97
45	ЕН11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м	0,795	4 594,48 610,41	-	3 653	485	-	12,8400	10,21
46	ЕН11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт ТИП П-7	100м2	0,902	31 869,83 7 460,69	-	28 747	6 730	-	164,9500	148,78
47	ЕН11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,522	9 042,92 1 382,35	-	4 720	722	-	29,8500	15,58
48	ЕН11-9-1	ПЕРЕКРИТТЯ І-ГО ПОВЕРХУ Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих тов.150мм	100м2	4,02	1 412,82 1 412,82	-	5 680	5 680	-	32,7800	131,78

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
29.06.2018р.



49	С114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	61,506	973,69	59 888	37 393	-	822,97
Разом прямих витрат по розділу: № 3									
Розділ № 4 Опорядження внутрішнє ПІДВАЛІ									
50	ЕН26-32-3	Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на бітумі покриттів і перекриттів знизу	1 м3	16,146	3 334,16 1 891,72	53 833	30 544	41,3400	667,48
51	Е34-58-2	Обклеювання склотканиною стелі в один шар (сіткою фасадною)	100м2	2,691	1 583,60 1 583,60	4 261	4 261	37,2000	100,11
52	С111-1784-1	Сітка шпукатурна фасадна	м2	282,555	12,25	3 461	-	-	-
53	С111-219-2	Клей	кг	1 345,5	4,13	5 557	-	-	-
54	ЕН15-50-3	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове шпукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 5 мм	100м2	1,059	3 268,51 2 311,45	3 461	2 448	53,6300 0,9844	56,79 1,04
55	ЕН15-179-2	Просте фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по шпукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,059	4 184,29 1 122,61	4 431	1 189	25,4100	26,91
56	ЕН15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сагенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,458	4 144,27 2 950,92	1 898	1 352	63,0000	28,85
57	ЕН15-179-4	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по шпукатурці	100м2	0,458	7 582,88 3 571,95	3 473	1 636	80,8500	37,03
58	ЕН15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,147	25 936,77 7 811,77	3 813	1 148	164,3200	24,16
59	ЕН15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,147	15 555,82 6 874,41	2 287	1 011	136,3700	20,05

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
 21.06.2018 р.



60	ЕН15-56-1	Безпісане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при панесенні за 2 рази	100 м2	4,131	<u>3 300,42</u> 2 042,69	-	13 634	8 438	-	<u>43.6100</u>	<u>180,15</u>
61	ЕН15-56-2	Безпісане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу, на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	4,131	<u>1 221,78</u> 749,44	-	5 047	3 096	-	<u>16.0000</u>	<u>66,10</u>
62	ЕН15-179-1	Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по шпукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,189	<u>3 798,86</u> 1 005,98	-	8 316	2 202	-	<u>22.7700</u>	<u>49,84</u>
63	ЕН15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по шпукатурці	100м2	1,942	<u>6 518,73</u> 2 842,98	-	12 659	5 521	-	<u>64.3500</u>	<u>124,97</u>
64	ЕН15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,634	<u>11 051,35</u> 10 609,60	-	7 007	6 726	-	<u>234.5700</u>	<u>148,72</u>
65	С111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	64,034	174,54	-	11 176				
66	С111-1895-9	Клей для плитки	кг	412,1	3,67	-	1 512				
67	С111-1633-1	Фуга	кг	25,7404	63,90	-	1 645				
68	С111-1708-2	Хрестики	шт	268,816	0,05	-	13				
69	Е46-24-2	Відбивання шпукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	3,203	<u>1 422,42</u> 1 422,42	-	4 556	4 556	-	<u>37.6500</u>	<u>120,59</u>
70	ЕН15-46-4	Просте шпукатурення цементно-вапняним розчином по каменю і бетону стель вручну	100м2	1,115	<u>5 841,43</u> 3 982,50	<u>99,46</u> 86,33	6 513	4 440	<u>111</u> 96	<u>88.0500</u> <u>2,1186</u>	<u>98,18</u> <u>2,36</u>
71	РН12-65-1	Очищення вручну старої побілки стель, сходових маршів і стін	100м2	2,602	<u>1 109,60</u> 1 109,60	-	2 887	2 887	-	<u>29.3700</u>	<u>76,42</u>
72	ЕН15-50-3	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове шпукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 5 мм	100м2	0,42	<u>3 268,51</u>	<u>46,21</u>	1 373	971	<u>19</u>	<u>53.6300</u>	<u>22,52</u>

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
21.06.2018 р.



73	ЕН15-179-2	Просте фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,42	2 311,45	40,11	1 757	471	17	0,9844	0,41
74	ЕН15-56-5	Безпіщане накриття поверхнь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сагенгіс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	3,297	4 144,27 1 122,61	-	13 664	9 729	-	25,4100	10,67
75	ЕН15-56-6	Безпіщане накриття поверхнь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сагенгіс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	3,297	911,73 618,29	-	3 006	2 039	-	63,0000	207,71
76	ЕН15-179-4	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	3,297	7 582,88 3 571,95	-	25 001	11 777	-	80,8500	266,56
77	ЕН15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса (після влаштування обойм)	100м2	1,688	14 715,94	173,80	24 841	11 054	293	146,5000	247,29
78	РН12-65-4	Очищення вручну від олійної фарби з стін	100м2	1,842	6 548,55	150,86	2 951	2 951	255	3,7022	6,25
79	РН12-65-1	Очищення вручну старої побілки стін	100м2	4,293	1 602,25	-	4 764	4 764	-	42,4100	78,12
80	РН11-2-1	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином	100м2	2,082	1 109,60	-	32 264	26 846	-	29,3700	126,09
81	ЕН15-36-2	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну	100м2	1,4474	15 496,46 12 894,16	179,83 66,63	10 376	7 278	374	288,4600	600,57
82	ЕН15-179-1	Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,981	7 168,62	70,82	3 727	987	139	1,3038	2,71
83	ЕН15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	6,901	5 028,59	61,48	44 986	19 619	103	101,2400	146,53
					1 005,98	-	44 986	19 619	89	1,5087	2,18
					3 798,86	-	44 986	19 619	-	22,7700	22,34
					2 842,98	-	44 986	19 619	-	64,3500	444,08

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
29.06.2018 р.



84	ЕН15-25-1	Облицовання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,185	11 051,35 10 609,60	- -	13 096	12 572	- -	234,5700	277,97
85	С111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	119,685	174,54		20 890			35,5500	9,24
86	С111-1895-9	Клей для плитки	кг	770,25	3,67		2 827				
87	С111-1633-1	Фуґа	кг	48,111	63,90		3 074				
88	С111-1708-2	Хрестики	шт	502,44	0,05		25				
89	ЕН10-5-1	ЗАХИСНА ГРАТЧАСТА ПАНЕЛЬ Установлення елементів каркаса з брусів	м3	0,26	6 113,10 1 448,66	- -	1 589	377	- -	- -	9,24
90	ЕН10-7-1	Обшивання каркасних стін дошками обшивки	100м2	4,085	15 513,85 2 409,27	- -	63 374	9 842	- -	57,3500	234,27
Разом прямих витрат по розділу: № 4							435 025	202 732	949 638		4 563,83 14,95
Розділ № 5 Замощення											
91	ЕН27-69-2	ФЕМ-1 Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,067	18 429,88 551,59	17 283,46 3 686,96	1 235	37	1 158 247	14,6000 62,3567	0,98 4,18
92	РН18-12-9	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	0,67	1 253,21 1 156,07	97,14 27,84	840	775	65 19	30,6000 0,4960	20,50 0,33
93	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	67,5025	28,01	28,01	1 891	-	1 891 346	- 0,0990	- 6,68
94	ЕН27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,1675	26 104,96 596,67	1 715,29 418,18	4 373	100	287 70	14,7800 6,9007	2,48 1,16
95	ЕН27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,067	153 844,90 1 293,05	4 934,39 1 371,46	10 308	87	331 92	32,0300 23,6717	2,15 1,59
96	ЕН27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,067	140 216,06 1 142,07	2 948,63 853,87	9 394	77	198 57	28,2900 14,7538	1,90 0,99

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
21. 06 2018 р.



97	ЕН27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,067	222,831,88 30 343,00 1 244,71	1 801,89 255,03	14 930	2 033	121 17	670,8600 5,4781	44,95 0,37
98	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	4,26455			5 308				
99	ЕН27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу понад 100 мм до 150 мм	100 м	0,48	3 843,56 3 816,14	-	1 845	1 832	-	92,8500	44,57
100	С1416-8692-11	Камені бортові	м				6 558				
101	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі	м3	48,0 2,64	136,62 1 417,67		3 743				
102	ЕН27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,218	10 405,73 551,59 28,01	9 259,31 1 991,54 28,01 5,13	2 268	120	2 019 434 1 893 347	14,6000 33,6570 - 0,0990	3,18 7,34 - 6,69
103	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	67,58			1 893	-			
104	ЕН27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,218	153 390,21 1 293,05	4 479,70 1 285,27	33 439	282	977 280	32,0300 22,2606	6,98 4,85
105	ЕН27-13-4 к=3 К0=3,0	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,218	27 225,07	-	-5 935	-	-	-	-
106	ЕН27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,218	70 927,50 32 083,90	3 747,56 1 941,97	15 462	6 994	817 423	709,3500 45,9062	154,64 10,01
107	С1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні (бруківка)	м2	220,18	183,02		40 297				
108	РН18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	113,0	133,74 53,79	-	15 113	6 078	-	1,3200	149,16
109	С111-1902-27- ИЮ	Поребрик	м	113,0	66,48		7 512				
								170 474	18 415	9 757	431,49

Разом прямих витрат по розділу: № 5

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
2018 р.



Разом прямих витрат по кошторису:					2 332	44,19
Разом прями витрати	грн.	1 176 058	276 754	17 310	6 222,31	91,53
Разом прями витрати в тому числі:				4 831		
вартість матеріалів, виробів і конструкцій	грн.	881 994	281 585			
всього заробітна плата	грн.	103 088				
Загальновиробничі витрати	грн.					
трудомісткість в загальновиробничих витратах	люд-г					
заробітна плата в загальновиробничих витратах	грн.					
ВСЬОГО по кошторису	грн.	1 279 146	22 675			312,38
Кошторисна трудомісткість	люд-г					
Кошторисна заробітна плата	грн.		304 260			6 626



Тицейко І.М.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Директор
ТИЦЕЙКО І.М.
21, 06 20 18 р.

